86 kep. 70 rt — k. |
Wiedeń; Wek. 2 m. za 150 rt. 97 k. 05 tf. —k. —
Akcj. Banku Handlowego w Łodzi rs., — żądano re.

WEKSLU I INTERESÓW BANKIERSKICH
R. D. WINAWER,

Krakowskie-Przedm,, Nr 407, nowy 1, obok Kościoła 8-go Krzyża,
wprost Kopernika.

Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że w dniu 1 (13) Września 1875 r. odbęd^f
się w Petersburgu losowanie Ruskiej 5-cio procentowej pożyczki premiowei Il-ciei

Dl# ułatwienia możności nabywania tak I-ej jak II giej enrssji.

Zaświadczam, że w mojej praktyce bardzo często używam Galmaninu,

proszku wynalezionego przez pana Wincentego Karpińskiego, Magistra Far
macji, przeciwko odparzaniu się palców u nóg z zupełnym smutkiem. Oso
bom więc podlegającym poceniu się nóg, a zmuszonym dużo chodzić, środek
ten polecam. Warszawa, dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1875 roku.
Professor Kliniki Chirurgicznej Warszawskiego Cesarskiego Uniwersytetu,

Girsztowt.
Składy istnieją w wielu Aptekach Cesarstwa i Królestwa, oraz w Skła

dach Materjalów Aptecznych: w Petersburgu w magaz. Sztol i Szmit,
w Moskwie w magaz. Iletling i Comp., w Kijowie u Marcińczyków, w War
szawie u Gallego, w Odesie w kantorze Ulicha, ulica Policyjna Nr 27. Pu
dełko większe Galmaninu kop. 50, mniejsze kop. 30.

Warszawa, 19 Czerwca (1 Lipca) 1875 roku.
W. Mitr piński,

Magister Farmacji, właściciel Apteki w Warszawie, Elektoralna Nr 25 nowy.
2—2 —11097—

Po bardo licznych próbach udało mi się zrobić szczęśliwą mięszaninę
(Galmanin) zapobiegającą w zupełności odparzaniu się ciała, szczególniej
palców u nóg. '' *■ -

Dwa Pokoje
z kuchnią, w domu Nr 15, ulica Bednarska,
wiadomość u właścicielki Nr 9 m.

— 11352—3—3
TOut flacon ne
portent pa« ce

cachet imprime en quatre
couleurs devra Atre conai-
d& 6 comme ne Gortant pas

de la fabrique
de Hnventeur.

kno

POOL

40

r taft - num viovniifio i, 176.
Dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1875 roku.Czwartek.Dnia, 12 Sierpnia 1875 roku.

—11139—

i

—11140 -

’'Zut . ’ M świeżym pokarmem, po- ** * ił
l^iĘe miejsca. Wiaiomośó przy ulicy Kró- jednego di Hasdla, drugiego do Łtfogra-

rs. 1 kop. 70. Obło
70. Kartonowy e-

i za granicą.

„ M A M K A
le2*?Ie u,*,‘j8o<a.